mereatur,

Ego Paschalis catholice Eoclesis episcopus sub-
scripsi.

Ego Coyro, Preneslinus eipscopus subscripsi.

Ego Richardus, Albanensis episcopus,subscripsi.

Datum Laterani per manum Joanais,sanctz Ro-
man Ecclesi® diaconi cardinalis, sexto decimo
Kalendas Martii, indictione decima, Incarnationis
Dominice anno millesimo tertio [secundo], pon-
tificatus aulem Domini Paschalis secundi papm
tertio.
. LXV

Mbnasterii S. Petri Ceeli Aurei Papiensis privilegia

confirmat,

(Anno 1102, Febr. 14.)

B [Hujus privilegii mentio tantum exslat apud Roso-

LINL, Notizie, 111, 223, Signa chronologics sunt
vitiosa.]
LXVI.

* Monasterii Nontis Majoris privilegia,apud Arelatem
pelente Guillelmo abbate confirmat. In illo diplo-
male recensenlur ea qua concessione pontificum, li-
beralitate principum vel oblatione fidelium collata
fuerant, in his castrum Biduini cum suis appends-
cibus, quod jurisdictionis S. Romanz Feclesiz
esse dictlur, « ea lege ut ex hac possessione librae
thuris per quinquennium tres, et ex ipso monaste-
rit captte per singulos annos Merguliensis moneta
solicli quatuor Lateranensi Ecclesiz persolveren-
tur. » Ad hec monasterium S, Martini de Alamon-
le, el in comitalu Regensi castum Crisellum of
monasterium Stabloni eidem abbaliz confirmatur-
«Scriptum per manum Petri notarii regionarii sa-
cri palalii; » e: post pape subscriplionem : « Da-
tum per manum Joannis S. R. E. dinconi cardina-
hf, v Kal. Martit, indict. x, Incarnationis Domi-
nice anno 1102, pontificatus aulem domini Pa-
schalis papee . »

(MasrLe. Annal. Bened. V, 454. Fargm.
LXVIL

Ecclesiz Fasulanz bona, rogante Joanne episcopo,
confirmat.

(Anno 1102, Mart. 11.)
|Ucnerry, Kalia sacra, 111, 837.)

Pascrauis episcopus,servue servorum Dei,dilecto
fratri Josnw Fesulano episcopo, ejusque successo-
ribus canonice promovendis in perpetuum.

Justis votis assensum prebere,justisque petitio-
nibus aures accommodare nos convenit, qui, licet
indignl, justitie custodes, atque precones in Ec-

D clesia apostolorum principr.m Petri et Paulispecula

positi Domino disponente conspicimur. Tuis igitur,
frater in Christo charissime Joannes, justis petitio-
nibus annuentes,sanctam Fesulanam Ecclesiam,cui
auctore Deo presides, apostolice sedis auctoritate
munimus.Tibienim tuisque legitimis successoribus
confirmamus episcopaliac dominicali jure possiden-
dam arcem et civilatem Fesulanam, oum ecclesiis,
et curtis, et terris adjacentibus. Similiter castrum
montis Lauri, et mons Regis, Bojanam, et curtem
Sala, et Festilianum, et Pratum regis, ecclesia 8.
Marie in Urbana cum curte,et Libiano,et Biviliano,
et castrum quod wdificatum est in supradieto epi-
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scopio juxta fluvium Faltonm cum curte Riviferioli, A minuere, vel temerariie vexationibus faligare, sed